Mountainbike Trailcup Svendborg
Skovhuggeren, Svendborg / 25.10.2020

Detalizéti rezultati

Bonn, Sandra Kopéjais laiks: 8:29.3
Klubs: Mountainbike akademiet
Numurs: 938
TrailCup Svendborg Vieta distancé: 141 (no 227)
Distances labakais laiks: 6:11.1

Grupa: Vieta grupa: 7(no 26)
Dame Grupas labakais laiks: 6:55.7
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Stage 1 0:54.5 11 0:07.4 128 0:13.0 0:54.5 11 0:07.4 128 0:13.0
Stage 2 1:18.2 7 0:10.8 145 0:16.9 2:12.7 9 0:18.2 140 0:29.9
Stage 3 1:21.4 18 0:32.8 179 0:39.1 3:34.1 17 0:50.4 176 1:06.6
Stage 4 0:51.0 9 0:07.4 154 0:13.6 4:25.1 15 0:54.9 173 1:16.9
Stage 5 0:48.2 5 0:08.5 136 0:13.0 5:13.3 15 1:03.4 167 1:29.8
Stage 6 0:41.7 4 0:07.4 91 0:11.4 5:55.0 12 1:10.8 160 1:39.9
Stage 7 0:46.5 2 0:06.9 65 0:11.2 6:41.5 7 1:17.7 142 1:51.1
Stage 8 1:00.2 7 0:11.2 111 0:15.3 7:41.7 7 1:26.2 140 2:04.9
Stage 9 0:47.6 8 0:07.4 132 0:13.3 8:29.3 7 1:33.6 141 2:18.2

Timing by SPORTident timing.sportident.com




